- ME 001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA
Empreitada Global para Pavimentação Asfáltica com
Concreto Betuminoso Usinado à Quente-CBUQ sobre
Calçamento de Pedras Regulares na Rua Silva Paes,
trecho entre as Ruas Padre Anchieta e Tiradentes,
totalizando uma área superficial de 4.648 m² (Quatro Mil
Seiscentos e Quarenta e Oito Metros Quadrados)

0000
11.975.534/0001-50 RUA APARÍCIO CARVALHO RIBEIRO, Nº 3197800-000

299.345,04

Resumo das Dotações
1,042 PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA -  CONVENIO 829591/20161671 4490 51 00 00 000 0.00

Total Geral 299.345,04

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.